bu3Hec

KWPEEB IOPUY TEOPTUEBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OUO  KWPEEB IOPUM I'EOPTUEBUY

Bupn  MHIWBWIYAJIbHBIE ITPEOITPUHUMATEJIN

[Tata  09-02-2006
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXPAMOHHAS MHCIIEKLIMS OEOEPAIIBHOM HAJIOTOBOM CJIYKEBI 12 [10
peructpanusn  POCTOBCKOM OBJIACT

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

64.20.2

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [IesATenbHOCTh B 00/1acTy TenerpadHoM CBI3U

613500508658
306613504000050
149144131
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=64.20.2

