

КИРЕЕВ ЮРИЙ ГЕОРГИЕВИЧ

Карточка предпринимателя

ФИО	КИРЕЕВ ЮРИЙ ГЕОРГИЕВИЧ
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛИ
Дата регистрации	09-02-2006
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ 12 ПО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТ

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
64.20.2	Основной	Деятельность в области телеграфной связи

Реквизиты

ИНН	613500508658
ОГРН	306613504000050
ОКПО	149144131
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)